intransentes or-
dinez possunt
absolvi ut su-
pra.

et si intransentes
intransentes or-
dinez possunt
absolvi ut supra.

Nullus Ple-
nus hoc fratri-
bus p[er]hibere.

et si intransentes
intransentes or-
dinez possunt
absolvi ut supra.